Rozpocet SZRT na rok 2020

Predpokladané prijmy v roku 2020
Prispevok uznanému $portu (PUS)

Prispevok Sportovcom TOP Timu

Dotdacia MSVVa$ — Narodny $portovy projekt

Clenské prispevky
Dar

Spolu prijmy

Predpokladané vydavky na rok 2020

66475,00 €
53000,00 €
3100,00 €
1250,00 €
600,00 €

124425,00 €

Statna $portova reprezentacia
Sport mladeze

Rozvoj talentovanych Sportovcov
Vydavky na spravu a prevadzku
Vydavok TOP Jan Mészaros
Vydavok TOP Tomas Valdsek
Vydavok TOP Michaela Némethova
Vydavok TOP Rastislav Nahlik
Vydavok TOP Jana Jankovicova
Vydavok TOP Vanessa StarSicova
NSP Odmena $portovcom

Jan Mészaros

Juraj Mészaros

Ostatné

Spolu vydavky

28000,00 € najmenej 25% z PUS
13000,00 € najmenej 15% z PUS
16000,00 € najmenej 20% z PUS
9475,00 € najviac  15%z PUS
10000,00 €
10000,00 €
8000,00 €
5000,00 €
10000,00 €

10000,00 €

2500,00 €
600,00 €
1850,00 €

124425,00 €

(min.16619)
(min. 9971)
(min. 13295)

(max. 9971)



